План внеаудиторных мероприятий в Многопрофильном колледже 

в июне 2015 года:
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата начала
	Время проведения
	Дата окончания
	Место проведения
	Ответственный

	1. 
	Круглый стол по теме «Права детей и  их способы защиты в РФ»
	1.06.15
	9.50
	1.06.15
	16-23
	Галкина М.М.
Мартынова Е.А.
Актив

	2. 
	Празднование  «Дня России»
	11.06.15
	9.50
	11.06.15
	16-7
	Галкина М.М.



	3. 
	Торжественное вручение дипломов выпускникам
	30.06.15
	10.00
	30.06.15
	ИВЦ ПГУ
	Феоктистов В.А.

Черношейкина Н.Н.


Директор  МК ПГУ                                                                     В.А. Феоктистов                                                                                                                             

